
P.C.C.	 K. L. RY. CO .
North Belville

Lots 1 to 16 Incl.

LIBERTY
	 TAXING UNIT

86 - 1 to 16 Incl,,	 K NKEY _UMBER

L-/
	

rms."'

YEAR KEY NUMBER LAND BUILDINGS
TOTAL

VALUATION
EXEMPTION NET VALUE	 J. P. TRANSFERS TO

DATE OF
1NST'NT

DATE OF
TRANSFER

KIND  OF
INST'NT

ALL OR
PART

1949 8&I 220 22 • 1950 assessment is on 2.36A which is the area south of an ex-
1

2Z ended right of way line)
3C

V

1950
-L&6-

4
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9 6

, L 7

9 ,.., 8
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6Z 1956 14 • 140 140 29
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30

. 31
_
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HENDRICKS COUNTY. INDIANA



P.C.C.	 ST. L. RI. CO . L I E,,L	 iY TAXING UNIT

=WM/

N. BELLEV I LLE	 LOTS I TO 16 INC.	 66 - 1 TO 16 11
	 KEY NUMBER

YEAR KEY NUMBER LAND BUILDINGS TOTAL
VALUATION

EXEMPTION NET VALUE J. P.
f

TRANSFERS TO
DATE OF
INST'NT

DATE OF
TRANSFER

KIND OF
INST'NT

ALL OR
PART

1941 ,	 —

z 16	 INCL 220 220 220 2

5 3

p 4
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•.. IP 2201 5

9 16	 INCL. 6

L 7
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6 220 9
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16	 INCL
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220 220 17

18

19

C:. q q 20
1? 1946 86-I	 TO	 16 220 220 21
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P. C. C. & ST. LOUIS R. R.

CONSOLIDATED RAIL CORPORATION
L. A. WELTZER, GENERAL TAX AGENT
ROOM 217 UNION STATION
CHICAGO, ILLINOIS 60606 (4-1-76)

LnERTY 	TAXING UNIT

86•1_ thru 16, inci.K" NUMBER
NORTH BELLEVILLE
LOTS 1 thru 16, incl.4.

SEND TAX TO

44

1	 E.-, ,, KEY NUMBER LAND
TOTAL

BUILDINGS
VALUATION

EXEMPTION NET VALUE J. P. TRANSFERS TO I	 DATE OF
INST'NT

DATE OF
TRANSFER

KIND OF
INST'NT

ALL OR
PART

1965	 6 1, 4 0 • 400 400 1 

Z Z

C

P

C

v

S 1966 845,	 1 400 400 - 400 S 

9 9

L

a
L
8

6 1967E36- 400 400 400 6

01 01

1 1 1 1
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_
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1968	 85.	 1 4 00 400 400 El 

t71

S 1 S 1
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1969	 86,	 1 650 650 650 LI
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OZ OZ
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SZ 1971	 E1 6,	 1 650 650 650 SZ
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LZ L2

83____
8Z
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ZC ZE
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al ST. L. BY.

•	
LIBERTY	 .__TAXING UNIT

NORTH BELLEVILLE	 KEY 'NUMBER
LOTS 1 to 16 Incl. 	 86-1 to 16 Incl.

YEAR KEY NUMBER LAND

f717r
BUILDINGS

TOTAL
VALUATION

--i 4 0
EXEMPTION NET VALUE J. P. TRANSFERS TO

DATE OF
INST'NT

DATE OF
TRANSFER

KIND OF
INST'NT

ALL OR
PART
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4 .	 n-•	 J.	 •

November 10, 1976

St. :ioninci ,S05CO

2.6-72C0 ex-z. 2286

-Mary Jane Weathers,
Hendricks County Auditor
Court House
Danv-i  e Indiana 46122

Dear Madam:

Iidatea -tail Coriporation has acc,.-Lird on April 1, :9'75 certain proper-,:.y fror:.
Central 'It.^ansportation Company, Erie—Lackawanna, Reading, Lehigh 7alley.,

of New Jersey., and Lehigh and Hudson River. Its acquisition in-
-. ose 1-;.roperties which were de.d necessary in order to operate an
	  id system. Certain oroocies of these companies were not conveyed

is a _;h€, ..1.e 6.5..o7.-IfT_-; the locally assessed pr.yperties
..;;;	 ,	 ,	 . on yo.sx ,issess-

tc-	 on 60
	

'or	 y	 1977
-..97E will be,	 Corporatia/..	 .	 not
the attac,hd. schedule 	 -..s.ont/..n.ue to o	 to the	 r. rail-

dress for tn. sc onail p„:-opel-ties should be han--...

L. A. 1...Ieltzer, Gon.-.;ral Tax
.ROOril 217 Union a,„atioli
Chicago,

1 1  s notice	 e.o, fc.2
to:

,adj

Statior.
6036

)2, —	 writer.

-,ruiy yours,

tzer
:ral Tax A.;



CONSOLIDAIED RAIL CORPORATION

SCHEDULE OF EXISTING LOCALLY ASSESSED PARCELS CONVEYED TO CONSOLIDATED RAIL CORPORATION
[ConRail] AS OF APRIL 1 1 1976

HENDRICKS COUNTY

LOCATION
LOCAL TAX
PARCEL NO. 1975 ASSESaiENT

CONRAIL TAX
PARCEL NO.

Clay Twp.

Liberty Twp.

9

9

IT

Gui l ford Tw•.

Lincoln

Center Twp.
If

Key #-26-9

Pt	 60-132
[Lot 138-139]

9	 86-1

n'	 60-132
. [Sec.33-15-1]

n	 200-01

3-14

If 42-6

TI	 200-01
TI 51-1

/

1/400

160

650/

170 '

4/200

1/370 -

990

330 '

190 '"

43410

43403

43402

43407

43406

43401

90300

90101

90100

•

*

Tax bi l 3s for assessment year 1977 1 payable 1978 should be mailed to:

L. A. Weltzer l General Tax Agent
Room 217 Union Station
Chicago / Illinois 60606


	Liberty 86
	Liberty 86b



